
股票代码：002759         股票简称：天际股份         公告编号：2017-046 

广东天际电器股份有限公司 

更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

广东天际电器股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 8 月 16 日在巨

潮资讯网披露了《2017 年半年度报告全文及摘要》等，经核查，因工作人员粗

心，在抄录上年同期数据时，将 2 个数据抄错，具体如下： 

1、上述报告全文及摘要中关于“主要会计数据和财务指标”列表，列表项

“归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润”上年同期的数据有误，现

将相关内容予以更正如下： 

更正前： 

 本报告期 上年同期 
本报告期比上年同期

增减 

……    

归属于上市公司股东的扣除非经常

性损益的净利润（元） 
134,001,382.66 24,647,671.91 443.67% 

……    

更正后： 

 本报告期 上年同期 
本报告期比上年同期

增减 

……    

归属于上市公司股东的扣除非经常

性损益的净利润（元） 
134,001,382.66 25,665,247.42 422.11% 

……    

2、上述报告全文第十节、财务报告之十六、分部信息，第（4）其它说明的

列表中家电及相关分部“营业总成本”上年同期的数据有误，现将相关内容予以

更正如下： 

更正前： 

补充可比期间按照新的分部进行披露如下：    

    金额单位：元 

项目 2016年6月30日 



家电及相关分部 锂离子电池材料 抵销 合计 

分部 

 ……         

二、营业总成本 144,650,496.57     144,650,496.57 

……     

更正后： 

补充可比期间按照新的分部进行披露如下：    

    金额单位：元 

项目 2016年6月30日 

家电及相关分部 锂离子电池材料 抵销 合计 

分部 

……     

二、营业总成本 180,736,822.55     180,736,822.55 

……     

 

除上述更正内容之外，2017年半年报全文及摘要其他内容不变。由此给投资

者造成的不便，公司深表歉意。今后公司及相关人员将加强信息披露文件的编制

和审核工作，努力提高信息披露质量。  

特此公告 

 

 

广东天际电器股份有限公司董事会 

2017 年 8 月 17 日 

 




